Licitação Modo Aberto nº 02/2023

Processo Administrativo nº 1089/2023

Objeto: Contratação de empresa de especializada para recarga e manutenção de segundo

nível em extintores de incêndio, mangueiras de hidrante e acessórios e serviços de teste

hidrostático (in loco).

Ao quarto dia do mês de maio de dois mil e vinte três, na Sede da DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO,

situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, às 10:30 horas, reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 012 de 26 de janeiro

de 2023. Presente na sessão o representante da EXTINTORES BRASIL EIRELI EPP. A Comissão

abriu o Envelope de Habilitação da licitante EXTINTORES BRASIL EIRELI EPP e disponibilizou

para vistas e rubricas do presente, e em seguida a sessão foi encerrada para análise da

documentação, após a Comissão divulgará o resultado e o prosseguimento da licitação. Foi

dada a palavra ao representante presente que declinou de seu uso. Nada mais havendo a

tratar, eu, Rosana Natucci Russo, membro da Comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada

pelos membros da Comissão e pelo representante presente.

Comissão de Licitações:

Rosana Natucci Russo Presidente

Thabata da Costa O. Motta  Membro

Marcel Ricardo de Brito Membro

Licitantes:

EXTINTORES BRASIL EIRELI EPP

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES